
ZARZĄDZENIE NR 480/SEK/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia żałoby na terenie gminy Międzyzdroje w związku z tragiczną śmiercią uczestników 
ostatnich wypadków komunikacyjnych na terenie gminy Międzyzdroje 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W związku z tragiczną śmiercią, w ostatnim okresie, uczestników wypadków komunikacyjnych na 
terenie Gminy Międzyzdroje, ogłaszam na terenie Gminy Międzyzdroje żałobę w dniu 27 grudnia 2023 roku. 

2. W dniu trwania żałoby zarządzam opuszczenie do połowy masztu flag Gminy Międzyzdroje 
umieszczonych na budynku zajmowanym przez Urząd Miejski w Międzyzdrojach oraz miejskie jednostki 
organizacyjne przy Placu Ratuszowym nr 1, oraz na maszcie zlokalizowanym przy rondzie przy Placu Stefana 
Kardynała Wyszyńskiego, oraz opatrzenie tych flag czarnym kirem. 

3. Zalecam odwołanie wszelkich miejskich imprez miejskich o charakterze rozrywkowym przypadających 
na dzień trwania żałoby. 

4. Zwracam się z apelem do organizatorów wszelkich prywatnych imprez o charakterze rozrywkowym 
przypadających na dzień trwania żałoby, o ich odwołanie bądź ograniczenie. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Referatu Bezpieczeństwa, Spraw Organizacyjnych 
i Archiwum Urzędu Miejskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ECD49F8-4A9A-4106-B30B-82785E8AE644. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 480/SEK/2023 BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW z dnia 27 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-27T10:01:55+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




